
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021
SIDES CLASSIQUES

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/2 Le 19/09/2021 à 09:55
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 8 LAUR H. / FERRIEU M.

Pass 10 1:15.354 1 1:15.354 *

Pass 20 2:24.046 2 1:08.692 *

Pass 29 3:33.289 3 1:09.243

Pass 39 4:42.860 4 1:09.571

Pass 48 5:51.574 5 1:08.714

Pass 57 6:59.721 6 1:08.147 *

Pass 65 8:08.015 7 1:08.294

Pass 72 9:17.065 8 1:09.050

Pass 79 10:25.791 9 1:08.726

Pass 86 11:34.659 10 1:08.868

Pass 92 12:43.643 11 1:08.984

Pass 99 13:53.407 12 1:09.764

No 11 THOMAS P. / CHEVALIER C.

Pass 7 1:09.404 1 1:09.404 **

Pass 17 2:15.762 2 1:06.358 **

Pass 27 3:22.250 3 1:06.488

Pass 37 4:28.758 4 1:06.508

Pass 46 5:34.921 5 1:06.163 *

Pass 54 6:41.497 6 1:06.576

Pass 63 7:47.456 7 1:05.959 **

Pass 69 8:57.360 8 1:09.904

Pass 76 10:04.254 9 1:06.894

Pass 82 11:11.231 10 1:06.977

Pass 89 12:17.768 11 1:06.537

Pass 95 13:26.265 12 1:08.497

No 16 AURIN X. / LENSER E.

Pass 13 1:21.132 1 1:21.132 *

Pass 23 2:37.401 2 1:16.269 *

Pass 33 3:53.179 3 1:15.778 *

Pass 42 5:09.423 4 1:16.244

Pass 51 6:25.210 5 1:15.787

Pass 60 7:41.505 6 1:16.295

Pass 70 8:59.611 7 1:18.106

Pass 78 10:16.856 8 1:17.245

Pass 85 11:33.272 9 1:16.416

Pass 93 12:50.224 10 1:16.952

Pass 100 14:10.191 11 1:19.967

No 19 CLOUPS P. / PLAS P.

Pass 16 1:29.752 1 1:29.752 *

Pass 26 2:52.332 2 1:22.580 *

Pass 36 4:10.097 3 1:17.765 *

Pass 44 5:23.656 4 1:13.559 *

Pass 53 6:34.687 5 1:11.031 *

Pass 62 7:46.099 6 1:11.412

Pass 71 9:00.057 7 1:13.958

Pass 77 10:13.005 8 1:12.948

Pass 84 11:23.857 9 1:10.852 *

Pass 91 12:34.120 10 1:10.263 *

Pass 98 13:44.127 11 1:10.007 *

No 25 GUICHARD C. / BRETILLON C.

Pass 12 1:18.465 1 1:18.465 *

Pass 22 2:31.330 2 1:12.865 *

Pass 32 3:45.700 3 1:14.370

Pass 41 5:00.337 4 1:14.637

Pass 50 6:15.278 5 1:14.941

Pass 59 7:29.366 6 1:14.088

Pass 68 8:43.676 7 1:14.310

Pass 75 9:59.982 8 1:16.306

Pass 83 11:14.473 9 1:14.491

Pass 90 12:28.529 10 1:14.056

Pass 97 13:42.551 11 1:14.022

No 35 YANNA R. / LOURDEZ P.

Pass 15 1:28.004 1 1:28.004 *

Pass 25 2:48.025 2 1:20.021 *

Pass 35 4:08.006 3 1:19.981 *

Pass 45 5:28.589 4 1:20.583

Pass 56 6:50.844 5 1:22.255

Pass 66 8:10.401 6 1:19.557 *

Pass 74 9:33.719 7 1:23.318

Pass 81 10:54.452 8 1:20.733

Pass 88 12:16.076 9 1:21.624

Pass 96 13:37.999 10 1:21.923

No 40 NOBRE J. / LAVARINO P.

Pass 14 1:23.127 1 1:23.127 *

Pass 24 2:39.873 2 1:16.746 *

Pass 34 3:56.831 3 1:16.958

Pass 43 5:12.810 4 1:15.979 *

Pass 52 6:28.958 5 1:16.148

Pass 61 7:45.344 6 1:16.386

No 64 DUFAUR M. / LAMBERT N.

Pass 11 1:17.619 1 1:17.619 *

Pass 21 2:27.835 2 1:10.216 *

Pass 30 3:37.443 3 1:09.608 *

Pass 40 4:47.834 4 1:10.391

Pass 49 5:57.742 5 1:09.908

Pass 58 7:07.428 6 1:09.686

Pass 67 8:17.516 7 1:10.088

Pass 73 9:28.882 8 1:11.366

Pass 80 10:40.175 9 1:11.293

Pass 87 11:52.227 10 1:12.052

Pass 94 13:03.949 11 1:11.722
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No 64 DUFAUR M. / LAMBERT N.

Pass 101 14:16.964 12 1:13.015

No 71 VILLETTE O. / VILLETTE G.

Pass 8 1:10.512 1 1:10.512 *

Pass 18 2:16.926 2 1:06.414 *

Pass 28 3:23.041 3 1:06.115 **

Pass 38 4:29.217 4 1:06.176

Pass 47 5:35.560 5 1:06.343

Pass 55 6:42.066 6 1:06.506

Pass 64 7:47.892 7 1:05.826 **

No 121 LE DANTEC P. / BOURGES L.

Pass 9 1:11.413 1 1:11.413 *

Pass 19 2:19.601 2 1:08.188 *

In 31 3:41.187 3 1:21.586

No 211 PETRIZOT S. / PETRIZOT T.


